Benedictinum sodalem, pietate ac multiplici doctrina conspi

cuum, elegimus : quem placet praeterea romanae purpurae digni

tate honestare, ut in sacro Conlegio vestro unum saltem ex 

pluribus vita functis ac praesertim insignem alium suppleamus 

eiusdem Ordinis virum, Aidanum Gasquet, Nostrae haud ita 

pridem ereptum communique omnium existimatione Quod cum 

facimus, toti Benedicti Patris familiae, hoc ipso anno a Casinensi 

archicoenobio condito decies quaterque saeculari, rem pergratam 

perque honorificam facere equidem volumus. 

Hic est: 

ILDEPHONSUS SCHUSTER, Abbatiae S. Pauli extra Urbis 

moenia Abbas et Ordinarius, electus Archiepiscopus Me

diolanensis. 

Quid vobis videtur? 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolo

rum Petri et Pauli, ac Nostra, creamus et publicamus S. R. E. 

Cardinalem 

EX ORDINE PRESBYTERORUM 

ILDEPHONSUM SCHUSTER. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis 

et opportunis. In Nomine Patris £g et Filii £g et Spiritus £g San

cti. Amen. 

Postulat ut auctoritatem interponamus Nostram natio Syro

rum, suo orba Patriarcha ab die octavo mensis Maii, quo die 

Venerabilis Frater Ignatius Ephraem Bahmani de vita concessit, 
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vir summopere dignus, quem, ob animi fortitudinem, pastoralem 

sollertiam ac provecta vehementer de rebus Orientalium studia, 

hoc. loco commemoremus ac dilaudemus. Interea Gabrieli Tap^ 

puni, Archiepiscopo Syrorum Aleppensi, quem, post Patriarchae 

obitum, Vicarium Apostolicum Sedi vacanti regundae renuntia-

veramus, mandavimus ut Ejuseopos Syros cogeret ad novum 

Patriarcham de more eligendum. Qui eum in Synodum coi vis

sent, per omnium sententias, die quarto ac vicesimo superioris 

mensis ipsum Venerabilem Fratrem Gabrielem Tappuni dixere 

Patriarcham, datisque communiter litteris rogarunt, electionem 

a se peractam ratam haberemus. Id ipsum Patriarcha novensilis 

per epistulam officiosissimam, addita catholicae fidei professione^ 

imploravit. Ee ad Cardinales e Sacro Consilio Ecclesiae Orien

talis negotiis praeposito per Nos delata, Episcoporum Syrorum 

postulationem iidem admittendam censuerunt. Etenim Patriarcha 

electus non modo animi ingeniique laudibus floret, sed etiam 

diu multumque ludos complures iuventuti nationis suae insti

tuendae moderatus est : quare ab Apostolica Sede ad episcopa

tum et ad graviora munera vocatus est. 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Aposto

lorum Petri et Pauli ac Nostra, confirmamus ratamque habemus 

electionem seu postulationem a Venerabilibus Fratribus Episcopis 

Syris factam de persona Venerabilis Fratris Gabrielis Tappuni, 

eumque, a vinculo absolutum quo Ecclesiae Aleppensi Syrorum 

adstrictus ad hunc diem tenebatur, praeficimus in Patriarcham 

Ecclesiae Antiochenae Syrorum, prout in decreto et schedulis 

Consistorialibus exprimetur: contrariis non obstantibus quibus

libet. In Nomine Patris £g et Filii £g et Spiritus £g Sancti. Amen. 

Superest ut viduatis Ecclesiis consulamus. 

nr. - OPTIO ET COLLATIO ECCLESIAE SUBURBICARIAE 

Hic Reverendissimus Cardinalis Boggiani, dimisso titulo SS.. Quirici et 

lulittae optavit Ecclesiam Suburbicariam Portuensem et S. Rufinae, ac 

subinde exivit ex aula Consistoriali. 
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Tum Sanctissimus Dominus Noster Papa, panditam optionem benigno 

favore prosequi intendens, providit Ecclesiae Portuensi et Sanctae Rufinae 

de Reverendissimo D. Thoma Pio S. R. E, Presbytero Cardinali Boggiani 

praeficiens eum in Episcopum et Pastorem. 

In aulam iterum ingresso Reverendissimo Cardinali Boggiani, qui 

suum locum petiit ultimum inter Cardinales Ordinis episcopalis, Sanctissi

mus Ecclesiarum propositionem prosecutus est ut infra. 

iv. - PROVISIO ECCLESIARUM 

Metropolitanae Ecclesiae Naxiensi, Tinensi et Myconensi praefecit 

B..P. D. Alexandrum Guidato, hactenus Episcopum titularem Adadensem. 

Titulari archiepiscopali Ecclesiae Garpathiensi, R. P. D. Iosephum 

Lagumina, hactenus Episcopum titularem Samiensem. 

Titulari episcopali Ecclesiae Gaesariensi Philippi, R. D. Herculem At-

tuoni, Protonotarium Apostolicum ad instar participantium, primatialis 

Ecclesiae Pisanae archidiaconum, eiusdemque archidioecesis Vicarium 

Generalem, quem Auxiliarem concessit Emo P. D. Petro S. R. E. Cardinali 

Maffi, Archiepiscopo Pisano. 

Insuper alios etiam per Apostolicas sub plumbo Litteras iam renuncia-

tos Sacrorum Antistites, publicavit, nimirum: 

ARCHIEPISCOPOS 

Petrensem, Aloisium S. B. E, Cardinalem Sincero, qui titulum dimisit 

post consecrationem episcopalem. 

Goanum et Damanensem cum adnexo titulo Patriarchae ad honorem 

Indiarum Orientalium, Theotonium Emmanuelem Ribeiro Vieira de Castro, 

iam Episcopum S. Thomae de Meliapor. 

Rhodiensem, Ioannem M. Aemilium Castellani. 

Sergiopolitanum, Franciscum M. Kersuzan, iam Episcopum Capitis 

Haitiani. 

Nicopolitanum in Epiro, Ioannem Bapt. Fridericum Vallega, iam Archi

episcopum Smyrnensem. 

Petrensem, Angelum Bartolomasi, iam Episcopum Pineroliensen.